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Elektromechanik

LeasingTeam Professional wspiera polskie i globalne przedsiębiorstwa w pozyskiwaniu kluczowych pracowników i zarządzaniu zasobami ludzkimi. Agencja

specjalizuje się w rekrutacjach stałych na stanowiska średniego i wyższego szczebla oraz outsourcingu white-collar. Skutecznie realizuje zlecenia, pracując w

oparciu o autorską metodologię ASSET®, która porządkuje działania rekruterów i zwiększa ich efektywność. Posiadamy biura w Gdańsku, Warszawie, Katowicach,

Krakowie, Poznaniu oraz we Wrocławiu. Professional należy do LeasingTeam Group - największej w kraju grupy spółek doradztwa personalnego wyłącznie z

polskim kapitałem, która od 15 lat skutecznie łączy kandydatów i pracodawców, świadcząc im kompleksowy zakres usług HR.   Aktualnie dla jednego z naszych

klientów poszukujemy kandydatów na stanowisko:   Elektromechanik Numer ref. 0036873  Miejsce pracy: Grodzisk Mazowiecki   Zakres obowiązków: • bieżąca

naprawa maszyn i urządzeń, • analiza i eliminowanie przyczyn źródłowych awarii, • udział w planowaniu i przeprowadzaniu przeglądów oraz konserwacji maszyn i

urządzeń, • współudział w opracowywaniu i wykonywaniu modyfikacji maszyn i urządzeń, • prowadzenie zapisów awarii maszyn, • zapewnienie spełnienia

wymagań bezpieczeństwa parku maszynowego - udział w procesach dopuszczenia maszyn do ruchu, • prowadzenie szkoleń dla operatorów w zakresie podstawowej

obsługi maszyn i urządzeń.  Wymagania: • wykształcenie techniczne min. średnie (mechatronik, elektrotechnika, elektromechanika lub pokrewne), • min. 2 letnie

doświadczenie w służbach utrzymania ruchu, • znajomość budowy i działania maszyn przemysłu spożywczego, szczególnie układów sterowania: pneumatycznego i

elektronicznego, • umiejętność czytania rysunków konstrukcyjnych, schematów: elektrycznych i pneumatycznych, • uprawnienia SEP do 1KV, • znajomość

zagadnień z zakresu automatyki, programowania i obsługi sterowników PLC.  Oferujemy: • zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie produkcyjnej, •

wynagrodzenie podstawowe + dodatki + premie, • praca w systemie zmianowym 4 brygadowym, • możliwość rozwoju zawodowego, • pakiet socjalny (pakiet

medyczny, dofinansowanie do ubezpieczenia na życie i karty sportowej, karta lunchowa, paczki na święta, premie dwa razy w roku, kawa, posiłki i przekąski i

dostęp do produktów firmowych).  Osoby zainteresowane prosimy o wypełnienie linku aplikacyjnego: https://tiny.pl/9qjfv   Zgodnie z obowiązującym prawem

LeasingTeam Professional nie pobiera opłat od kandydatów za udział w procesach rekrutacyjnych. Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z

wybranymi Kandydatami.   Agencja zatrudnienia - nr certyfikatu 16 570  
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